güncel konuşmaya odaklanan kitaptır.

Dönemin Türkmen dilini öğrenme ihtiyacını karşılayan eserin “Letosçisleniye,

vremena goda, mesyatsy, dni, nedeli” (Kronoloji, mevsimler, aylar, günler, haftalar)

başlığında, ilk olarak Müslüman takvimi hakkında bilgi verilmekte ve 26 Aralık 1878

tarihinde hicri 1296 yılının başladığını kaydetmektedir (84). “Nazvaniya mesyatsev

sleduyushchaya” (Ay adları) alt başlığıyla Muharrem’den başlayan Müslüman ay

isimlerine yer vermektedir (84-85). “Nazvaniya 12 znakov zodiaka sleduyushchaya” (12

burç simgelerinin isimleri) başlığıyla 12 hayvanlı takvime yer vermektedir (85).